

# Kasper Køppen Holding ApS

Sønderengen 67  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/11/2018**

---

**Kasper Lau Køppen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kasper Køppen Holding ApS  
Sønderengen 67  
2870 Dyssegård

CVR-nr: 36731095

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt almindelig formuepleje

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK 613.440 . Balancen viser en egenkapital på DKK 1.054.343.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>416.375</b>	<b>315.252</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>416.375</b>	<b>315.252</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.567	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>418.942</b>	<b>315.252</b>
Skat af årets resultat .....		123	688
<b>Årets resultat</b> .....		<b>419.065</b>	<b>315.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	96.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-104.117	90.127
Overført resultat .....		417.382	129.813
<b>I alt</b> .....		<b>419.065</b>	<b>315.940</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.442	242.687
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.442</b>	<b>242.687</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.442</b>	<b>242.687</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		419.500	225.125
Tilgodehavende skat .....		1.601	1.478
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>421.101</b>	<b>226.603</b>
Likvide beholdninger .....		225.617	87.033
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>646.718</b>	<b>313.636</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>772.160</b>	<b>556.323</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		76.069	180.187
Overført resultat .....		523.981	210.716
Forslag til udbytte .....		105.800	96.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>755.850</b>	<b>536.903</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		16.310	16.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.310</b>	<b>19.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.310</b>	<b>19.420</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>772.160</b>	<b>556.323</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	180.187	210.716	440.903
Årets resultat .....	0	0	419.065	419.065
Årets opskrivning .....	0	-104.118	0	-104.118
Egenkapital, ultimo .....	50.000	76.069	629.781	755.850

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på statusspunktet ikke foretaget pantsætninger eller anden form for sikkerhedsstillelse.